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Euroopan parlamentin tämänviikkoisen 
täysistunnon ensimmäisiin ilmoitusasioihin 
kuului parlamentin puhemiehen ilmoitus sii-
tä, että Ville Itälä on tullut valituksi Euroopan 
tilintarkastustuomioistuimeen. Itälä vapau-
tettiin parlamentin jäsenyydestä maaliskuun 
alusta lukien.

“Otan ilolla ja innostuneesti uuden tehtä-
väni vastaan”, toteaa Itälä. “Tässä talousti-
lanteessa Euroopan unionin varainkäytön 
valvonta on erityisen tärkeää.”

Ville Itälän tilalle Euroopan parlamenttiin 
tulee maaliskuun alusta alkaen Petri Sar-
vamaa.

Itälä sai eron 
parlamentista

Sirpa Pietikäisen mietintö ”Naiset päät-
täjinä - laatua ja tasa-arvoa” esittää useita 
konkreettisia toimenpide-ehdotuksia 
naisten määrän lisäämiseksi poliittisessa 
päätöksenteossa.

”On tärkeää huomata, että naisten edustus 
poliittisessa päätöksenteossa ei ole viime 
vuosina lisääntynyt, vaan junnaa paikal-
laan tai jopa taantuu”, kritisoi Pietikäinen. 
”Tasa-arvoisen edustuksen varmistamiseksi 
tarvitaan niin sitovia kuin vapaaehtoisiakin 
toimenpiteitä.”

Pietikäinen: Lisää naisia EU:n huippuvirkoihin
Tasa-arvo poliittisessa päätöksenteossa jäi 

kauas ihanteista, kun Euroopan parlamentti 
äänesti tammikuussa keskuudestaan joh-
tohenkilöt vaalikauden toiselle puoliskolle. 
Puhemiehistön 15 jäsenestä vain kolme on 
naisia. Myös parlamentin ylimmät virkamie-
het ovat pääosin miehiä. 

”Parlamentin ja muiden EU-instituutioiden 
on hoidettava ensin oma tonttinsa, jotta 
tasa-arvopuhe on uskottavaa”, muistuttaa 
Pietikäinen. ”Naisten ja miesten yhtäläinen 
edustus on paitsi tasa-arvo-, myös laatuky-
symys. Mitä suuremmasta joukosta ihmisiä 

päättäjät valitaan, sen monipuolisempia ja 
parempia ovat lopputulokset.”

Pietikäinen vaatii tasa-arvoista edustusta 
jokaiselle parlamentin johtopaikalle, nais- ja 
miesehdokasta jokaisen jäsenvaltion komis-
saarikandidaatiksi sekä yhtä paljon molem-
pien sukupuolten ehdokkaita muihin EU:n 
huippuvirkoihin. ”Suomen on näytettävä 
mallia esittämällä komission ja ulkosuhde-
hallinnon johtopaikoille yhtä paljon naisia 
ja miehiä”, esittää Pietikäinen.

Parlamentin täysistunto äänestää Pietikäi-
sen mietinnöstä maaliskuussa.

Eija-Riitta Korhola osallistui torstaina 2.2. 
Yhdysvaltain presidentti Barack Obaman ru-
kousaamiaiselle Washingtonissa. Korhola on 
saanut myös kutsun Valkoiseen taloon ja ta-
paa vierailunsa aikana mm. Obaman turvalli-
suusneuvonantajan Samantha Powerin.

Kansallinen rukousaamiainen on vuonna 

Korhola osallistuu Obaman rukousaamiaiselle Washingtonissa
1953 alkanut perinne, joka kokoaa yh-
teen valtionpäämiehiä sekä politiikan ja 
talouselämän vaikuttajia. Se järjestetään 
nelipäiväisenä tapahtumana helmikuun 
alussa Washington DC:ssä. Torstain aamiais-
tapahtuman puhujana on Yhdysvaltain pre-
sidentti ja toinen vieras, joka paljastuu vasta 

kyseisenä aamuna (esim. Äiti Teresa 1994, 
Bono 2006, Tony Blair 2009) - tänä vuonna 
kirjailija Eric Metaxas. Kaikki Yhdysvaltain 
presidentit Dwight D. Eisenhowerista lähtien 
ovat osallistuneet tapahtumaan. Osallistujia 
on noin 3000, joista kansainvälisiä vieraita 
noin 350.

”Olemme hyvin iloisia siitä, että taloutta va-
kauttava hallitustenvälinen sopimus on saatu 
aikaiseksi, mutta toki olemme pahoillamme, 
ettei sen piiriin lopulta saatu kaikkia 27 EU-
maata”, tiivistää EPP-ryhmän ranskalainen 
puheenjohtaja Joseph Daul.

EPP-ryhmä kuitenkin muistuttaa, ettei 
sopimus vielä itsessään korjaa mitään, vaan 

EPP ryhmä tukee vahvasti hallitustenvälistä taloussopimusta
seuraavaksi sopimusta on sovellettava käy-
täntöön ja toteutettava lupaukset. ”Ennen 
kaikkea EU-maiden julkiset velat on saatava 
tasapainoon ja talouskasvu uudelleen nou-
suun. Vain näin voimme luovia tiemme ulos 
talouskriisistä”, Daul painottaa.

Euroopan parlamentti keskusteli halli-
tustenvälisestä taloussopimuksesta keski-

viikkona täysistunnossaan. Sopimusta teh-
dessä kuultiin myös parlamentin mielipide. 
Mielipiteen laati yhteistyössä neljä meppiä 
parlamentin neljästä suurimmasta poliitti-
sesta ryhmästä, ja mielipide hyväksytettiin 
koko parlamentilla vilkkaan keskustelun ja 
useiden muutosehdotusten jälkeen.
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Euroopan parlamentin päätöksiä
Eurooppa-neuvosto: 
Kasvuun panostettava
Vastahyväksytty hallitusten välinen sopimus 
vahvistetusta talousunionista hyväksyttiin 
parlamentissa torstaina. Euroopan parla-
mentti on ollut vahvasti mukana talousu-
nionisopimuksen valmistelussa. Parlamentti 
toteaa, että kansainvälisen sopimuksen on ol-
tava yhdenmukainen talouspolitiikan ohjaus-
paketin six packin kanssa, ja sen on tuettava 
välittömiä toimenpiteitä euroalueen lyhyen 
aikavälin ongelmien ratkaisemiseksi.

Parlamentti tukee Iranin pakotteita
Parlamentti ilmaisi päätöslauselmalla tuken-
sa uusille pakotteille, jotka EU asetti tammi-
kuussa Irania vastaan. Päätöslauselmassa 
painotetaan, että siviilejä tulisi suojella 
pakotteiden vaikutuksilta mahdollisimman 
hyvin. Parlamentti vaatii Irania keskeyttä-
mään kielletyn ydinohjelmansa ja tuomitsee 
Iranin uhkaukset sulkea Hormuzin salmi.

Mepit tyrmäsivät elintarvikkeiden 
uudet pakkausmerkinnät
Euroopan parlamentti äänesti kumoon esi-
tyksen elintarvikkeiden pakkausmerkintöjen 
uudistamisesta. Uudistuksessa haluttiin 
tuoda pakkauksiin merkintä, joka kertoo 
tuotteessa käytetyn esimerkiksi vähemmän 
sokeria, suolaa tai rasvaa prosenteissa 
laskien, verrattaessa muihin tuotteisiin. 
Ongelmaksi kuitenkin muodostui se, mihin 
lähtötasoon verrattuna prosentteja olisi 
vähemmän. Parlamentin mukaan uudet mer-
kinnät olisivat ainoastaan hämmentäneet tai 
harhaanjohtaneet kuluttajia. EU:n alueella on 
jo olemassa merkintä ”vähemmän sokeria”, 
jonka käyttö on sallittua, jos tuote sisältää 
vähintään 30 % vähemmän sokeria kuin 
samanlainen vastaava tuote.

Parempaa jätehuoltoa 
Euroopan parlamentin hyväksymässä 
päätöslauselmassa todetaan, että jätteiden 
kunnollinen käsittely on kallista, mutta 
tehokkaasti toteutettuna se voi houkutella 
investointeja ja luoda työpaikkoja.

Yhtiöiden verotuksesta
Parlamentti toteaa, että osakeyhtiöiden pitäi-
si voida siirtyä EU:n sisällä täysin vapaasti, 
jos työntekijöitä kuullaan asian tiimoilta, 
osakkeenomistajat suostuvat ja siirtymi-
sellä ei kierretä vero- tai sosiaalilakeja. 
Parlamentti pyytää komissiolta lakiesitystä 
asian osalta.

Naiset aktiivisemmin mukaan 
rauhanneuvotteluihin
Parlamentin mietintö naisten tilanteesta 
sodissa vaatii, että rauhanprosessien 
edellytykseksi asetetaan naisten osal-
listuminen rauhanneuvotteluja vetäviin 
kansainvälisiin ryhmiin. Mietintö suosit-
telee myös luomaan Euroopan ulkosuh-
dehallinnon yhteyteen naisten, rauhan 
ja turvallisuuden EU:n erityisedustajan 
viran.

Urheilun eurooppalainen ulottuvuus
Taistelu stadionväkivaltaa, dopingia, etu-
käteen järjestettyjä otteluita, laitonta ve-
donlyöntiä ja epäpäteviä pelaaja-agentteja 
vastaan vaatii nykyistä parempaa yhteis-
toimintaa EU-tasolla, parlamentti toteaa 
päätöslauselmassaan.

Daphne-ohjelma väkivaltaa vastaan
Daphne-ohjelman tavoitteena on estää 
naisiin, lapsiin ja nuoriin kohdistuvaa 
väkivaltaa. Rahoituskaudelle 2014-2020 
Daphne-ohjelma sisällytetään uuteen perus-
oikeus- ja kansalaisuusohjelmaan. Ohjelman 
avulla halutaan mm. edistää jäsenvaltioiden 
tasapuolisempaa osallistumista hankkeisiin, 
yksinkertaistaa byrokratiaa, jotta pienet 
kansalaisjärjestöt voivat olla enemmän 
mukana sekä lisätä tietoisuutta väkivallasta 
koulutuksen, median ja terveyden aloilla 
sekä poliisien ja tuomioistuinten parissa.

Äänestyksissä Euroopan parlamentti hyväksyi mietinnöt tai päätöslauselmat seuraavista aiheista:

BRICS-maita ja muita nousevia talouksia koskeva EU:n ulkopolitiikka•	
Johdonmukainen politiikka sellaisia hallintoja kohtaan, joihin EU soveltaa rajoittavia toimenpiteitä•	
Yhtiöiden kotipaikan rajatylittävät siirrot•	
EU:n humanitaarisen avun varainhoidon valvonta•	
Kollektiivisia oikeussuojakeinoja koskeva johdonmukainen eurooppalainen lähestymistapa•	
EU:n kehitysyhteistyö energian yleistä saatavuutta vuoteen 2030 mennessä koskevan tavoitteen tukemiseksi•	
30.1.2012 pidetyn Eurooppa-neuvoston epävirallisen kokouksen päätelmät•	
Iran ja sen ydinohjelma•	
Urheilun eurooppalainen ulottuvuus•	
Jätehuoltodirektiivin soveltaminen•	
Daphne-ohjelma•	

Naisten tilanne sodissa•	
Verotusta käsittelevä vuotuinen kertomus•	
EU:n kilpailupolitiikka•	


